45 Diademate atque Lauro
Divinitus Beati,
Volupe est quibus Tabellas
Meditarier sacrarum
Noctu dieque Legum.

Ex animo ap.
JACOBVS LOTICHIVS.

57. Adr: Ulricus Volbergen – Aut: Laurentius Ludenius (Borussiae historia: quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ oratione solenni, die 1. Augusti, anno 1640. publice /.../ enarrabat Ulricus Volbergen, /.../ - Dorpati Livonorum, 1640: Typ. acad.)

SKB, UUB, LAB, [Tartu UB]
GRATULATIO

Doctissimo et Humanissimo
DN. PERORANTI.
ULRICVS VOLBERGEN:
Per Anag.
URGE LVBENS; I LVCRO.

Qvod monstrat Justum grave Papinianus et Aequum,
VRGE, Vlrice, LVBENS: Chronicorum Scripta, subinde
VRGE, Vlrice, LVBENS: I LVCRO dexter Amicis.

Quod animitus vov.
LAURENTIUS LUDENIUS,
J.U.D. et Professor.

58. Adr: Ulricus Volbergen – Aut: Martinus Nicolai Faxelius (cf. 57)
UB]

SKB, UUB, LAB, [Tartu

GRATULATIO

Sit sua laus aliis, alios sua rumigeret vox;
Rumigerent doctos, carmina docta, viros.
RES PROBAT ARTIFICEM, Tua res dum disseris arte
Te probat, insimul et comprobat Artificem.
5 *Perge perorando docte; sic laude probabunt,*
Artificem doctum, Carmina docta, virum.

Quod animitus apposuit
M. Martinus Nicolai Faxelius,
Nerikia Svecus.

59. Adr: Ulricus Volbergen – Aut: Jacobus Lotichius (cf. 57)

SKB, UUB, LAB, [Tartu UB]
GRATULATIO

VOLBERGiana Thetis,
Quid, auguror, requiret.
Vehitur ratis Phasellis;
Et flatibus secundis.
5 Euri faventiores,
Zephyrique molliores,
Non abnuunt Carinae.
Quid, auguror, requiret?
Hydaspis haut lapillos,
10 Scythicasque gemmulillas.
Sed, auguror, requiret,
Quod nec Tagi liquores

Mercarier potessunt,
Tamen Tagi liquores
15 Mercarier potessit.

Jacobus Lotichius.

60. Adr: Seguardus Olai Wallander – Aut: Ambrunus Andreae Storch (Oratio de homine; quam, /.../ in Regia Academia Gustaviana, quae Dorpati est /.../ 28. Mart. anno 1640. publice /.../ enarrabat Seguardus Olai Wallander, /.../ - Dorpati Livonorum, 1640: Lit. acad.)

SKB, UUB, Växjö LB, LAB, [Tartu UB]
GRATULATIO

*Pietate, Doctrina et Humanitate Ornatissimo
Juveni*

DN. SEGVARDO OLAI WALLANDRO, amico et Sympatriotae suavissimo.
DE HOMINE, docte et Methodice
PERORANTI.

*Dimidium o nostri cordis, Pietatis amator
SEGVARDE, Aonij pulcherrima Gloria coetus:
Haec tibi cura manet, renovatis dicere verbis,
Quid sit Homo, quae sint causae, quamque illa venusta
5 Fabrica membrorum: quam nobilis atque verenda
Ingenij sit vis, vigor, ardor et enthea virtus:
Cuncta haec enarras doctae modulamine lingvae.
Instes, nec cesses, Hominem describere docte;
Sic tibi consurget cum Homine ipso gloria magna,
10 Et tibi Castalides referent sperata brabeja.*